
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl  

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji oznaczenie sprawy  ZP–02/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku” 

(oznaczenie sprawy ZP-02/2022) – ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 

04 lipca 2022 r. pod numerem: 2022/S 130-367586 

 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych zadaniach: 

 
Numer 

zadania 
Asortyment Punkty Numer oferty 

1.  Sprzęt jednorazowy (1) 100 11  

2.  Sprzęt jednorazowy (2) 100 19  

3.  Sprzęt jednorazowy (3) 100 16  

4.  Sprzęt jednorazowy (4) 100 17 

5.  Endoskopia (1) 100 8  

6.  Endoskopia (2) 100 13 

7.  Serwety 100 7 

8.  Infuzja kontrastów 100 9  

9.  Sprzęt jednorazowy (5) 100 4  

10.  Konikopunkcja, opatrunki BRAK OFERT 

11.  Sprzęt laboratoryjny 100 3  

12.  Sprzęt jednorazowy (6) 100 16 

13.  Sprzęt jednorazowy (7) 100 19 

14.  
Sprzęt jednorazowy do 

centralnej sterylizacji 
100 6  

15.  Elektrody, worki do wymiocin 100 5  

16.  Osprzęt do stomii BRAK OFERT 

17.  Wkłady do systemu SERRES 100 17 

18.  Dren do pompy Waterfall BRAK OFERT 

19.  Endoskopia (3) 100 5  

20.  Pneumotachograf 100 12 

21.  Elektroda neutralna BRAK OFERT 

22.  Ostrza do strzygarki 100 14 

23.  Filtr do ssaka BRAK OFERT 

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


2 

 

24.  Złączka do kapnografu 100 2 

25.  Wideolaryngoskop BRAK OFERT 

26.  Atomizer donosowy BRAK OFERT 

27.  Sprzęt ratowniczy  100 19  

28.  Filtr do respiratora 100 15 

29.  Wkład workowy 100 4 

 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: Meditech X – Ray sp zo. O Komorniki ul. Wirowska 6,62-052 Komorniki, NIP 

7773289638 

2) Oferta nr 2 PROMED S.A ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 

3) Oferta nr 3: Medlab-Products Sp. z o.o ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, NIP 522-000-

30-55 

4) Oferta nr 4: MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group  ul Majowa 2 71- 374 Szczecin, 

NIP 852-260-60-88 

5) Oferta nr 5: Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, NIP 6312665250 

6) Oferta nr 6: Informer Med Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań, NIP 779-20-99-

241 

7) Oferta nr 7: Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 

Kraków, NIP 677-10-36-424 

8) Oferta nr 8: SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty ul. 

Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  NIP  7262653907 

9) Oferta nr 9: SYNEKTIK Spółka Akcyjna ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3, 00-728 

Warszawa NIP: 5213197880, 

10) Oferta nr 10: Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań NIP 

9721240816 

11) Oferta nr 11: Aesculap Chifa sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP 788 00 

08 829 

12) Oferta nr 12: P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. ul. Strefowa22 43-100 Tychy NIP 

6462538085 

13) Oferta nr 13: Sonologistic Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

Kresowa 7A 22-400 Zamość, NIP 922-285-64-33 

14) Oferta nr 14: Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź NIP 554-298-08-36 

15) Oferta nr 15: Resculine Sp. z o. o. ul. Kokosowa 67/4; 65-120 Zielona Góra NIP 

9292025163 

16) Oferta nr 16: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa NIP 849 00 

00 039 



3 

 

17) Oferta nr 17: Beryl Med Poland Sp. z o.o.  ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

NIP 532-17-86-998 

18) Oferta nr 18: BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce NIP 882-203-

82-05 

19) Oferta nr 19: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka  komandytowa  Ul. Pod Borem 18  41-808 Zabrze  NIP 6481997718 

 Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze spełniają wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu  są 

zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień publicznych. Oferty mieszczą się 

w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego  zamówienia za 

wyjątkiem ofert złożonych w poniższych zadaniach:  

Numer 

zadania 
Asortyment 

Kwota oferty 

najkorzystniejszej 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

1 Sprzęt jednorazowy (1) 289 701,47 zł 250 000,00 

2 Sprzęt jednorazowy (2) 331 156,51 zł 300 000,00 

3 Sprzęt jednorazowy (3) 180 512,06 zł 145 000,00 

4 Sprzęt jednorazowy (4) 75 277,08 zł 58 000,00 

5 Endoskopia (1) 16 102,80 zł 11 500,00 

6 Endoskopia (2) 45 937,00 zł 30 000,00 

7 Serwety 45 023,04 zł 35 000,00 

8 Infuzja kontrastów 132 030,00 zł 130 000,00 

9 Sprzęt jednorazowy (5) 10 435,50 zł 9 000,00 

11 Sprzęt laboratoryjny 71 694,42 zł 50 000,00 

12 Sprzęt jednorazowy (6) 226 096,54 zł 185 000,00 

13 Sprzęt jednorazowy (7) 154 632,09 zł 42 000,00 

14 
Sprzęt jednorazowy do 

centralnej sterylizacji 
77 359,86 zł 48 000,00 

19 Endoskopia (3) 8 289,00 zł 2 500,00 

20 Pneumotachograf 38 167,20 zł 36 000,00 

22 Ostrza do strzygarki 3 078,00 zł 2 300,00 

24 Złączka do kapnografu 27 000,00 zł 1 500,00 

28 Filtr do respiratora 13 048,20 zł 4 500,00 

29 Wkład workowy 3 564,00 zł 3 000,00 

  

Oferty w powyższych zadaniach przekraczają kwotę jaką Zamawiający zamierza  

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku  

z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty  w wyżej wymienionych zadaniach.   

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 

zadania 
Asortyment Punkty Numer oferty 

1.  Sprzęt jednorazowy (1) 100 11   

2.  Sprzęt jednorazowy (2) 100 19  

3.  Sprzęt jednorazowy (3) 100 16 

4.  Sprzęt jednorazowy (4) 100 17 

5.  Endoskopia (1) 100 8  

6.  Endoskopia (2) 

100 13 

89,04 1 

60,89 8 



4 

 

7.  Serwety 100 7 

8.  Infuzja kontrastów 100 9   

9.  Sprzęt jednorazowy (5) 100 4  

10.  Konikopunkcja, opatrunki BRAK OFERT 

11.  Sprzęt laboratoryjny 100 3  

12.  Sprzęt jednorazowy (6) 
100 16  

91,52 19 

13.  Sprzęt jednorazowy (7) 100 19 

14.  
Sprzęt jednorazowy do centralnej 

sterylizacji 
100 6  

15.  Elektrody, worki do wymiocin 100 5  

16.  Osprzęt do stomii BRAK OFERT 

17.  Wkłady do systemu SERRES 
100 17  

76,32 10 

18.  Dren do pompy Waterfall BRAK OFERT 

19.  Endoskopia (3) 

100 5  

90,29 13 

85,28 8 

20.  Pneumotachograf 100 12 

21.  Elektroda neutralna BRAK OFERT 

22.  Ostrza do strzygarki 100 14 

23.  Filtr do ssaka BRAK OFERT 

24.  Złączka do kapnografu 100 2 

25.  Wideolaryngoskop BRAK OFERT 

26.  Atomizer donosowy BRAK OFERT 

27.  Sprzęt ratowniczy  
100 19 

12,25 18 

28.  Filtr do respiratora 100 15 

29.  Wkład workowy 100 4  

Legenda: 

1) Oferta nr 1: Meditech X – Ray sp zo. O Komorniki ul. Wirowska 6,62-052 Komorniki, NIP 

7773289638 

2) Oferta nr 2 PROMED S.A ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 

3) Oferta nr 3: Medlab-Products Sp. z o.o ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, NIP 522-000-

30-55 

4) Oferta nr 4: MEDICAVERA Sp z o o Dahlhausen Group  ul Majowa 2 71- 374 Szczecin, 

NIP 852-260-60-88 

5) Oferta nr 5: Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, NIP 6312665250 

6) Oferta nr 6: Informer Med Sp. z o.o. ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań, NIP 779-20-99-

241 

7) Oferta nr 7: Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 

Kraków, NIP 677-10-36-424 

8) Oferta nr 8: SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty ul. 

Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź  NIP  7262653907 

9) Oferta nr 9: SYNEKTIK Spółka Akcyjna ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3, 00-728 

Warszawa NIP: 5213197880, 

10) Oferta nr 10: Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 60-681 Poznań NIP 

9721240816 

11) Oferta nr 11: Aesculap Chifa sp. z o.o.  ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP 788 00 

08 829 

12) Oferta nr 12: P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. ul. Strefowa22 43-100 Tychy NIP 

6462538085 



5 

 

13) Oferta nr 13: Sonologistic Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

Kresowa 7A 22-400 Zamość, NIP 922-285-64-33 

14) Oferta nr 14: Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź NIP 554-298-08-36 

15) Oferta nr 15: Resculine Sp. z o. o. ul. Kokosowa 67/4; 65-120 Zielona Góra NIP 

9292025163 

16) Oferta nr 16: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa NIP 849 00 

00 039 

17) Oferta nr 17: Beryl Med Poland Sp. z o.o.  ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

NIP 532-17-86-998 

18) Oferta nr 18: BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce NIP 882-203-

82-05 

19) Oferta nr 19: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka  komandytowa  Ul. Pod Borem 18  41-808 Zabrze  NIP 6481997718 

 

3.   Unieważnione grupy: 

Numer 

zadania 
Asortyment 

Podstawa prawna 

unieważnienia 
Faktyczne uzasadnienie 

10 Konikopunkcja, opatrunki Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

16 Osprzęt do stomii Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

18 Dren do pompy Waterfall Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

21 Elektroda neutralna Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

23 Filtr do ssaka Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

25 Wideolaryngoskop Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

26 Atomizer donosowy Art. 255 pkt. 1 ustawy PZP BRAK OFERT 

4. W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert.  

6. Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym  

w art. 264 ust. 1 i art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a)  ustawy  Prawa zamówień publicznych (Dz.U. 

2022 poz. 1710 ze zm.). 

 
 
 

Radziejów, dnia  02 września 2022 r. 

                             DYREKTOR 

 

 mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2022-09-02T10:23:18+0000




